»“ ªiii? '

%%%
Ministério Público do Rio Grande do Sul

Promotoria de Justiça Criminal de Passo Fundo

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL Nº 08/2023 — PROMOTORIA CRIMINAL DE PASSO FUNDO — EXECUÇÃO

PENAL

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O PROMOTOR DE JUSTIÇA EM SUBSTITUIÇÃO DA PROMOTORIA DE JUSTIÇACRIMINAL
DE PASSO FUNDO — EXECUÇÃO PENAL, DR. MARCELO JULIANO SILVEIRA PIRES,
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul. RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA o resultado e a classificação final do processo seletivo de estagiários de
graduação do curso de Direito para atuarem junto à Promotoria de Justiça Criminal de Passo
Fundo — Execução Penal, conforme o Anexo I,

Passo Fun- :

MARCELO JULIANO S' LV' IRA PIRES,
Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Criminal de Passo Fundo — Execução Penal,

Responsável pelo Processo Seletivo,

PUBLICADO EM 25/07/2023.

Procedimento 00822.002.704/2023  –  Evento 0020  –  Página 2

Ministério Público do Rio Grande do Sul
Promotoria de Justiça Criminal de Passo Fundo

ANEXO I

EDITAL Nº 08/2023 — PROMOTORIA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

Monique Ines Peres ,0 9,0 APROVAD

Eduarda de Quadros
Fagundes

Valentina Roman
Canabarro e Silva

4º Luis Henrique Zanella 0008 5,5 2,0 7,5 APROVADO

2ª 0005 6,0 2,7 8,7 APROVADA

3ª 0009 5,0 2,7 7,7 APROVADA

Procedimento 00822.002.704/2023  –  Evento 0020  –  Página 3